

信息披露

证券代码:603063 证券简称:采菱电气 公告编号:2019-050

深圳市采菱电气股份有限公司关于香港子公司完成注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市采菱电气股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年4月26日召开了第二届董事会第四次会议,审议通过了《关于在香港投资设立全资子公司的议案》,具体内容详见公司于2019年4月27日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》披露的《关于投资设立香港全资子公司》(公告编号:2019-041)。

近日,公司已取得香港特别行政区公司注册处核发的《公司注册证明书》和《商业登记证》,有关情况公告如下:

公司名称:采菱电气(香港)
英文名称:Hopewind Electric (Hong Kong) Limited
注册地址:香港湾仔道105-111号豪富商业大厦13C
注册资本:50万港币
经营范围:新能源风电、光伏技术研发和技术服务及产品进出口业务
公司注册证书编号:NO.2832615
商业登记证书编号:70750534-000-05-19-7
特此公告。

深圳市采菱电气股份有限公司董事会
2019年5月29日

证券代码:601108 证券简称:财通证券 公告编号:2019-028

财通证券股份有限公司关于选举监事会主席的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年5月28日,财通证券股份有限公司(以下简称“公司”)召开第二届监事会第十次会议,审议通过《关于选举公司监事会主席的议案》,会议选举监事叶元祖先生(简历详见报告)为公司第二届监事会主席,在任自本次会议选举通过之日起至公司第二届任期届满之日止。

特此公告。

财通证券股份有限公司监事会
2019年5月28日

附件
叶元祖先生,1962年生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,会计师,自1982年8月至1987年5月任浙江省家用电器研究所会计主管;于1987年5月至1998年4月任浙江省建设银行总行营业部经理、副总经理;于1998年10月至2003年6月任浙江财通证券有限公司营业部经理、副总经理;于2003年6月至2007年10月任财通证券股份有限公司营业部经理;于2007年10月至2011年12月任财通证券股份有限公司营业部经理;于2011年2月至今任采安期货投资管理有限公司监事、副总经理、财务总监。自2017年3月起任采安期货投资管理有限公司党委书记、董事会秘书、副总经理、财务总监。现任财通证券股份有限公司党委委员、监事会主席。

证券代码:600879 证券简称:航天电子 公告编号:临2019-014

航天时代电子技术股份有限公司关于归还用于暂时补充流动资金的闲置募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

航天时代电子技术股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2019年第二次会议审议通过,公司决定使用发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项所募集的资金不超过4.8亿元用于暂时补充流动资金,期限不超过12个月。

根据公司募集资金投资项目建设资金需求,2019年5月28日,公司使用自有资金2,000万元提前归还了部分用于暂时补充流动资金的闲置募集资金。截止本公告出具之日,公司已使用于暂时补充流动资金的闲置募集资金金额为4.6亿元。

特此公告。

航天时代电子技术股份有限公司董事会
2019年5月29日

证券代码:600227 证券简称:圣济堂 编号:临2019-041

贵州圣济堂医药产业股份有限公司关于参加2019年贵州上市公司投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为方便广大投资者更深入全面地了解公司情况,把握发展机遇,融资计划、股权激励、可持续发展等投资者所关心的问题,公司于2019年6月5日下午14:00-20:00参加由贵州证监局主办、贵州证监局、深圳市全景网络有限公司协办的“2019年贵州上市公司投资者网上集体接待日”活动,现将有关事项公告如下:

本次活动接待网上交流网址:投资者可以登录http://rs.p5w.net进入专区页面参与交流。

出席本次集体接待日的人员有:公司常务副总经理高敏虹、董事会秘书方正红、财务总监吴逸斌。

欢迎广大投资者积极参与。

贵州圣济堂医药产业股份有限公司董事会
二〇一九年五月二十九日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏阳光股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年5月10日收到上海证券交易所上市公司监管一部下发的《上市公司2019年6月30日关于江苏阳光股份有限公司2018年年度报告有关事项的问询函》(以下简称“《问询函》”),《问询函》要求公司于2019年5月11日在《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露回复内容。

公司收到《问询函》后高度重视,积极组织相关部门按照相关要求对所涉问题进行逐项核实和分析,现将《问询函》涉及的问题回复公告如下:

问题1:年报披露,阳光股份有限公司关联方和主要销售客户,报告期内,公司阳光玻璃销售金额合计2.23亿元,占营业收入的比重为28.88%;阳光玻璃的应收账款为2.29亿元,占应收账款比重为71.83%。请公司补充披露:(1)近三年阳光玻璃的销售、毛利、销售占比以及应收账款、应收账款占比情况;(2)近三年与阳光玻璃以外其他客户业务的销售、毛利、销售占比以及应收账款、应收账款占比情况;(3)近三年阳光玻璃和其他客户的应收账款账龄分布、平均回款及账期情况,并結合上述情况说明公司对阳光玻璃和其他客户的信用政策是否合理。

公司回复:

(1)近三年阳光玻璃的销售、毛利、销售占比以及应收账款、应收账款占比情况

项目	2019年	2018年	2017年
营业收入	476,237,446.43	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	22.96%	26.23%	26.68%
毛利	25,625.91	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	144.77%	107.75%	73.17%
应收账款	314,797,225.08	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%	71.83%

问题2:近三年除阳光玻璃以外的其他客户业务的销售、毛利、销售占比情况以及应收账款、应收账款占比情况

项目	2019年	2018年	2017年
营业收入	56,794,167.27	59,977,142.75	53,886,413.13
阳光玻璃收入占比	10.77%	10.92%	10.76%
毛利	38,018.91	38,018.91	38,018.91
阳光玻璃毛利占比	34.76%	32.75%	32.75%
应收账款	10,401,428.09	10,401,428.09	10,401,428.09
阳光玻璃应收账款占比	32.75%	32.75%	32.75%
营业收入	1,340,269,005.04	1,340,269,005.04	1,340,269,005.04
阳光玻璃收入占比	36.37%	36.37%	36.37%
毛利	26,269.09	26,269.09	26,269.09
阳光玻璃毛利占比	32.75%	32.75%	32.75%
应收账款	513,599,399.08	513,599,399.08	513,599,399.08
阳光玻璃应收账款占比	44.27%	44.27%	44.27%

(2)近三年阳光玻璃和其他客户业务的销售、毛利、销售占比以及应收账款、应收账款占比情况

项目	2019年	2018年	2017年
营业收入	476,237,446.43	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	22.96%	26.23%	26.68%
毛利	25,625.91	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	144.77%	107.75%	73.17%
应收账款	314,797,225.08	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%	71.83%

问题3:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题4:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题5:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题6:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题7:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题8:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题9:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题10:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题11:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题12:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题13:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题14:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题15:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题16:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题17:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题18:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题19:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题20:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题21:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题22:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题23:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题24:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题25:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549,297,142.75	722,363,393.14
阳光玻璃收入占比	26.23%	26.68%
毛利	21,405.48	73,175.91
阳光玻璃毛利占比	26.23%	26.68%
应收账款	347,991,693.09	288,789,923.00
阳光玻璃应收账款占比	71.83%	71.83%

问题26:关于2018年度应收账款分布情况

项目	2018年	2017年
营业收入	549	